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Angående nytt regeringsbeslut gällande allmänna 
sammankomster 
Förenings- och studieförbundsaktiviteter kan fortsätta i Huddinge kommun, men 
vi behöver alla ta hänsyn till regeringens nya förbud mot allmänna 
sammankomster med fler än 50 deltagare. 
Regeringen beslutade den 27 mars att det från och med den 29 mars är tillfälligt förbjudet 
att ordna allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 50 
deltagare. En arrangör som bryter mot förbudet kan dömas till böter eller fängelse i högst 
sex månader. 
 
Det här omfattar förbudet: 
Det här förbudet gäller tillståndspliktiga allmänna sammankomster och offentliga 
föreställningar öppna för allmänheten som samlar fler än 50 deltagare. 
 
Förbudet gäller dock inte: 
Regeringens förbud gäller inte en förenings träningsverksamhet riktad enbart till dess 
medlemmar.  
  
Syfte: Sakta ner smittspridning 
Syftet med regeringens nya förbud – såväl som Folkhälsomyndighetens råd och 
rekommendationer – är att minska takten på coronavirusets smittspridning. 
 
Med anledning av regeringens nya beslut uppmanas ni att ta del av 
informationen via nedanstående länkar. 
 
Följande rekommendationer har tagits fram till den som ansvarar för idrotts- och 
träningsaktiviteter: https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-
beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/information-till-idrotts--och-
traningsanlaggningar/ 
 
Följande rekommendationer har tagits fram för den som ansvarar för evenemang och 
sammankomster: https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-
beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/information-till-arrangorer-av-evenemang/ 
 
Arrangören av verksamheten ska ta hänsyn till råden ovan samt göra en riskbedömning. 
 
För uppdaterad information om coronaviruset och hur vi jobbar med krisen i  
Huddinge kommun – besök: huddinge.se/corona 
 
Tack för förståelsen och samarbetet! 
 
Vänliga hälsningar, 
Kultur- och fritidsförvaltningen, Huddinge kommun 
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